PAGE

[image: image1.png]000000000

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2019 г            г. Спасск-Дальний, Приморского края                № 11-п
 Об отмене на территории городского округа Спасск-Дальний
режима чрезвычайной ситуации муниципального характера

На основании  постановления Правительства Российской Федерации от          30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Устава  городского  округа  Спасск-Дальний, решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации городского округа Спасск-Дальний от 22 марта 2019 года № 8 «О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории городского округа Спасск-Дальний» и в связи с завершением противоэпизоотических и противоэпидемиологических мероприятий на территории городского округа Спасск-Дальний,  связанных  с массовым заболеванием свиней ящуром,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить решение Комиссии по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации городского округа Спасск-Дальний от 22 марта 2019 года № 8 «О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории городского округа Спасск-Дальний».
2. Режим функционирования – чрезвычайная ситуация муниципального характера на территории городского округа Спасск-Дальний с 14.00 22 марта               2019 года отменить.

3. Силы и средства городского звена Приморской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций перевести на режим функционирования – повседневной деятельности.
4.  Признать утратившим силу постановление главы городского округа Спасск-Дальний от  05 февраля 2019г. № 4-п «О введении на территории городского округа Спасск-Дальний чрезвычайной ситуации муниципального характера».
5.  Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) разместить настоящее постановление  на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Спасск-Дальний                                                       В.В. Квон